Por cuatro (4) meses con posibilidad de prórroga.    

LUGAR DE EJECUCIÓN 
DEL CONTRATO 

Municipios de Puerto Tejada, Buenos Aires, Suárez y Corinto en el 
Departamento del Cauca; Jamundí, Florida y Pradera en el 
Departamento del Valle del Cauca. 

PRESUPUESTO 
DISPONIBLE  

Doscientos Cincuenta Millones de Pesos M/TE ($250.000.000,00) 

RESULTADO, ACTIVIDAD 
Y/O RUBRO 
PRESUPUESTAL 

Componente 2. Promovidas estrategias de cambios institucionales 
y sociales para erradicar los estereotipos culturales que perpetúan 
las violencias basadas en género y en la orientación sexual. 
Actividad 2.2.

[...]

acción según el POA del proyecto, sin que ello implique modificación del objeto contractual, siempre 
que se mantengan las condiciones técnicas, financieras y jurídicas establecidas en los presentes 
Términos de Referencia. 

6. Presupuesto disponible 

El monto asignado para esta contratación es hasta de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE 
PESOS M/TE ($250.000.000,00).  

El proponente deberá describir en su propuesta económica el valor de todas las actividades 
(incluyendo honorarios, equipos técnicos y tecnológicos, traslados, gastos de viajes y cualquier otro 
gasto) en que incurrirá para el desarrollo del objeto de esta convocatoria.